PAGE
2

Администрация городского поселения Мортка
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление

«06» июля 2020 года

             № 110
пгт. Мортка
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка

от 25 марта 2016 года № 91  «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного значения городского поселения Мортка
транспортного средства, осуществляющего перевозки
тяжеловесных грузов и (или) крупногабаритных грузов»
В соответствии с Федеральными законами от 19 июля 2018 года № 204-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 января 2020 года №67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесным транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 25 марта 2016 года № 91 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Мортка транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных грузов и (или) крупногабаритных грузов» следующие изменения:
        1.1.подпункт 5 подпункта 2.5 раздела 2 признать утратившим силу.
        1.2.подпункты 6),7),8), считать подпунктами 5),6),7) соответственно
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

         3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

   4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
         5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.
Исполняющий обязанности главы
городского поселения Мортка                                                                   Т.Л.Кунгурова